
Grundpreistarif Extern Netto Brutto

Arbeitspreis
kWh

0,0475 €   0,0565 €       

Preisnachlass auf Arbeitspreis*  kWh 0,0020 €-   * -0,0024 € *

Grundpreis Monat 12,78 €     15,21 €         

Grundpreis bei Vertragsbindung* Monat 6,00 €       * 7,14 €           *

* bei zu vereinbarender Vertragsbindung bis zum 31.12.2018 gewähren wir einen Preisnachlass von 0,2 Cent/kWh 

  netto auf den Netto-Arbeitspreis des Grundpreistarifes Extern. Der Grundpreis sinkt für die Vertragslaufzeit auf 

  monatlich 6,00 € netto.

Die gesetzlich vorgeschriebene Erdgassteuer ist in den Arbeitspreisen enthalten. Zu den vorgenannten Nettopreisen ist die

gesetzliche Umsatzssteuer vión zurzeit 19 % hinzuzurechnen. In den Vorganennten Bruttopreisen ist diese bereits enthalten.

Die Konzessionsabgabe ist nach der zurzeit geltenden Vorschrift (KAV i. d. Neufassung vom 01.11.2006) in den Gaspreisen

enthalten.

Hinweis: Bei Gaspreisänderungen steht dem Kunden ein fristloses Sonderkündigungsrecht zu.

Postfach 13 30 - 49553 Bramsche Geschäftszeiten:

Maschstraße 9 - 49565 Bramsche Montag bis Donnerstag   08.00 bis 16.00 Uhr

Kundenservice Freitag  08.00 bis 12.00 Uhr

Telefon (0 54 61) 887-0

Telefax (0 54 61) 887-119

Email:  kundenservice@stadtwerke-bramsche.de

Internet: www.stadtwerke-bramsche.de

Preisblatt für die Versorgung mit Erdgas in fremde Netze

ELEKTRIZITÄT - GAS - WASSER - BÄDER

STADTWERKE BRAMSCHE GmbH

Gültig ab 01.01.2017

(gültig außerhalb des Netzgebietes der Stadtwerke Bramsche GmbH)


